speedo. > A

Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017 A
ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

Programmanr. 1 Meisjes, 800m vrije slag 12 jaar
10/02/2017 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Tiid Pnt
1. Lazou Lente GOLD/21013/05 10:15.37  10:09.15 512

100m: 1:09.33 1:09.33 300m: 3:41.46 1:17.22 500m: 6:18.75 1:18.52 700m: 8:55.21 1:17.39
200m: 2:24.24 1:14.91 400m: 5:00.23 1:18.77 600m: 7:37.82 1:19.07 800m: 10:09.15 1:13.94

2. Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 10:47.14  10:09.86 510
100m: 1:10.04 1:10.04  300m: 3:46.30 1:18.16  500m: 6:22.90 1:18.62  700m: 8:56.55 1:16.43
200m: 2:28.14 1:18.10  400m: 5:04.28 1:17.98  600m: 7:40.12 1:17.22  800m: 10:09.86 1:13.31

3. Witters Marie-Alix MOZKA/21004/05 10:55.68 10:35.92 450
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:53.59 1:21.21 500m: 6:39.12 1:22.77 700m: 9:20.18 1:19.46
200m: 2:32.38 1:20.17 400m: 5:16.35 1:22.76 600m: 8:00.72 1:21.60 800m: 10:35.92 1:15.74

4. Peeters Eva SHARK/21042/05 11:29.21 10:48.65 424
100m: 1:15.65 1:15.65 300m: 4:01.20 1:22.59 500m: 6:46.01 1:22.54 700m: 9:30.73 1:21.66
200m: 2:38.61 1:22.96 400m: 5:23.47 1:22.27 600m: 8:09.07 1:23.06 800m: 10:48.65 1:17.92

5. Augustijns Jill SHARK/21003/05 11:10.79  10:50.70 420

100m: 1:15.93 1:15.93 300m: 4:02.41 1:23.13 500m: 6:48.99 1:23.03 700m: 9:33.14 1:21.48
200m: 2:39.28 1:23.35 400m: 5:25.96 1:23.55 600m: 8:11.66 1:22.67 800m: 10:50.70 1:17.56

6. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 11:15.09 10:52.68 416
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 4:00.57 1:24.28 500m: 6:48.09 1:23.51 700m: 9:34.68 1:23.05
200m: 2:36.29 1:22.16 400m: 5:24.58 1:24.01 600m: 8:11.63 1:23.54 800m: 10:52.68 1:18.00

7. Driesen Amber DMB/21015/05 11:42.60 11:07.55 389
100m: 1:16.66 1:16.66 300m: 4:03.90 1:24.55 500m: 6:54.38 1:25.33 700m: 9:43.71 1:24.41
200m: 2:39.35 1:22.69 400m: 5:29.05 1:25.15 600m: 8:19.30 1:24.92 800m: 11:07.55 1:23.84

8. Rooman Sarah BRABO/21071/05 12:04.58 11:36.33 342

100m: 1:19.87 1:19.87 300m: 4:19.00 1:29.60 500m: 7:15.49 1:28.35 700m: 10:12.38 1:28.37
200m: 2:49.40 1:29.53 400m: 5:47.14 1:28.14 600m: 8:44.01 1:28.52 800m: 11:36.33 1:23.95

Programmanr. 2 Jongens, 800m vrije slag 12 jaar
10/02/2017 - 19:44 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt
1. Schotte Edward ISWIM/11032/05 10:29.73  10:21.37 385

100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:49.29 1:20.15 500m: 6:29.44 1:20.16 700m: 9:07.82 1:19.40
200m: 2:29.14 1:18.30 400m: 5:09.28 1:19.99 600m: 7:48.42 1:18.98 800m: 10:21.37 1:13.55

2. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 10:54.05 10:36.78 357
100m: 1:14.98 1:14.98  300m: 3:55.81 1:20.78  500m: 6:36.20 1:20.44  700m: 9:18.14 1:20.50
200m: 2:35.03 1:20.05  400m: 5:15.76 1:19.95  600m: 7:57.64 1:21.44  800m: 10:36.78 1:18.64

3. Verreet Milan SHARK/11005/05 10:52.44 10:49.44 337
100m: 1:11.41 1:11.41 300m: 3:54.31 1:21.87 500m: 6:40.68 1:23.69 700m: 9:27.35 1:23.00
200m: 2:32.44 1:21.03 400m: 5:16.99 1:22.68 600m: 8:04.35 1:23.67 800m: 10:49.44 1:22.09

4. De Jonge Dries SHARK/11007/05 11:30.74 11:00.21 321

100m: 1:15.57 1:15.57 300m: 4:01.26 1:23.18 500m: 6:49.87 1:24.43 700m: 9:39.40 1:24.72
200m: 2:38.08 1:22.51 400m: 5:25.44 1:24.18 600m: 8:14.68 1:24.81 800m: 11:00.21 1:20.81

5. Verschuere Rune KWZC/11009/05 11:17.91  11:00.25 321
100m: 1:15.77 1:15.77  300m: 4:02.74 1:2351  500m: 6:51.02 1:24.18  700m: 9:40.55 1:24.96
200m: 2:39.23 1:23.46  400m: 5:26.84 1:24.10  600m: 8:15.59 1:24.57  800m: 11:00.25 1:19.70

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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Programmanr. 2, Jongens, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Tijd Pnt
6. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 11:02.56  11:00.59 320
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 4:02.84 1:23.76 500m: 6:51.59 1:24.37 700m: 9:41.26 1:24.69
200m: 2:39.08 1:24.05 400m: 5:27.22 1:24.38 600m: 8:16.57 1:24.98 800m: 11:00.59 1:19.33
7. Herman Aidan FIRST/11051/05 11:33.21 11:19.78 294
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:10.25 1:26.79 500m: 7:04.59 1:27.01 700m: 9:56.58 1:25.68
200m: 2:43.46 1:24.81 400m: 5:37.58 1:27.33 600m: 8:30.90 1:26.31 800m: 11:19.78 1:23.20
8. Buytaert Charles BRABO/11134/05 11:51.25 11:48.81 259
100m: 1:21.79 1:21.79 300m: 4:23.31 1:30.22 500m: 7:21.93 1:29.77 700m: 10:21.85 1:30.30
200m: 2:53.09 1:31.30 400m: 5:52.16 1:28.85 600m: 8:51.55 1:29.62 800m: 11:48.81 1:26.96
Programmanr. 3 Meisjes, 800m vrije slag 13 jaar
10/02/2017 - 19:56 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Tijd Pnt
1. Trop Yana SHARK/20497/04 9:54.11 9:56.29 546
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:41.06 1:16.41 500m: 6:13.43 1:16.38 700m: 8:45.16 1:15.87
200m: 2:24.65 1:15.68 400m: 4:57.05 1:15.99 600m: 7:29.29 1:15.86 800m: 9:56.29 1:11.13
2. Truye Alexine GOLD/21011/04 10:18.29 9:57.46 542
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:41.89 1:16.30 500m: 6:13.84 1:16.46 700m: 8:45.42 1:15.99
200m: 2:25.59 1:15.64 400m: 4:57.38 1:15.49 600m: 7:29.43 1:15.59 800m: 9:57.46 1:12.04
3. Cornelissen Dali BRABO/21112/04 10:13.19 10:16.62 493
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:44.59 1:17.28 500m: 6:21.76 1:19.12 700m: 9:00.08 1:19.35
200m: 2:27.31 1:16.98 400m: 5:02.64 1:18.05 600m: 7:40.73 1:18.97 800m: 10:16.62 1:16.54
4. Present Annika STW/21017/04 10:31.74 10:20.13 485
100m: 1:12.71 1:12.71 300m: 3:48.73 1:18.27 500m: 6:26.95 1:19.27 700m: 9:05.35 1:18.56
200m: 2:30.46 1:17.75 400m: 5:07.68 1:18.95 600m: 7:46.79 1:19.84 800m: 10:20.13 1:14.78
5. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 10:25.28 10:27.94 467
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:49.92 1:20.86 500m: 6:32.67 1:21.21 700m: 9:11.31 1:18.47
200m: 2:29.06 1:18.49 400m: 5:11.46 1:21.54 600m: 7:52.84 1:20.17 800m: 10:27.94 1:16.63
Programmanr. 4 Jongens, 1500m vrije slag 13 jaar
10/02/2017 - 20:08 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Tijd Pnt
1. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 20:12.12 18:42.87 466
100m: 1:10.52 1:10.52 500m: 6:16.44 1:15.89 900m: 11:18.23 1:15.97 1300m: 16:19.62 1:14.81
200m: 2:27.07 1:16.55 600m: 7:31.17 1:14.73 1000m: 12:34.49 1:16.26 1400m: 17:34.62 1:15.00
300m: 3:43.71 1:16.64 700m: 8:46.17 1:15.00 1100m: 13:49.52 1:15.03 1500m: 18:42.87 1:08.25
400m: 5:00.55 1:16.84 800m: 10:02.26 1:16.09 1200m: 15:04.81 1:15.29
2. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 18:33.27 18:43.17 466
100m: 1:10.61 1:10.61 500m: 6:14.50 1:14.73 900m: 11:18.26 1:16.09 1300m: 16:19.36 1:14.77
200m: 2:27.10 1:16.49 600m: 7:30.54 1:16.04 1000m: 12:34.43 1:16.17 1400m: 17:33.86 1:14.50
300m: 3:43.85 1:16.75 700m: 8:46.29 1:15.75 1100m: 13:49.52 1:15.09 1500m: 18:43.17 1:09.31
400m: 4:59.77 1:15.92 800m: 10:02.17 1:15.88 1200m: 15:04.59 1:15.07

Timingonline: www.toptime.be
Splash Meet Manager, 11.47168

M)

=DRINK=

Uitslagen www.zwemfed.be
10/02/2017 21:01 - pagina 2

/(& \%.gA?DERI N

\

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

Edarend



www.toptime.be
www.zwemfed.be

speedo >

Vlaamse jeugdkampioenschappen 2017

ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

SPORTING
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A

Programmanr. 4, Jongens, 1500m vrije slag, 13 jaar

Rang Tijd Pnt

3. Weyts Milan STW/11010/04 19:43.33 18:55.92 450
100m: 1:10.98 1:10.98 500m: 6:18.69 1:17.27 900m: 11:21.22 1:1455 1300m: 16:23.41 1:16.78
200m: 2:27.50 1:16.52 600m: 7:35.05 1:16.36 1000m: 12:35.69 1:14.47 1400m: 17:40.97 1:17.56
300m: 3:44.29 1:16.79 700m: 8:51.27 1:16.22 1100m: 13:51.03 1:15.34 1500m: 18:55.92 1:14.95
400m: 5:01.42 1:17.13 800m: 10:06.67 1:15.40 1200m: 15:06.63 1:15.60

4. Wanten Bernd BRABO/11008/04 20:28.15 19:11.57 432
100m: 1:13.12 1:13.12 500m: 6:23.04 1:16.94 900m: 11:32.10 1:17.68 1300m: 16:41.60 1:17.63
200m: 2:31.63 1:18.51 600m: 7:39.88 1:16.84 1000m: 12:49.10 1:17.00 1400m: 17:58.45 1:16.85
300m: 3:49.04 1:17.41 700m: 8:57.13 1:17.25 1100m: 14:06.34 1:17.24 1500m: 19:11.57 1:13.12
400m; 5:06.10 1:17.06 800m: 10:14.42 1:17.29 1200m: 15:23.97 1:17.63

5. Serdons Tade DBT/11056/04 20:38.18 19:12.96 431
100m: 1:11.05 1:11.05 500m: 6:21.68 1:17.26 900m: 11:31.45 1:17.74 1300m: 16:42.22 1:18.11
200m: 2:28.75 1:17.70 600m: 7:39.27 1:17.59 1000m: 12:48.68 1:17.23 1400m: 17:59.55 1:17.33
300m: 3:46.70 1:17.95 700m: 8:56.51 1:17.24 1100m: 14:06.49 1:17.81 1500m: 19:12.96 1:13.41
400m: 5:04.42 1:17.72 800m: 10:13.71 1:17.20 1200m: 15:24.11 1:17.62

6. Matthijs Laurenz SCZz/10172/04 20:26.10 20:08.09 374
100m: 1:13.33 1:13.33 500m: 6:33.13 1:19.62 900m: 12:03.20 1:23.71 1300m: 17:32.09 1:21.84
200m: 2:32.35 1:19.02 600m: 7:54.71 1:21.58 1000m: 13:25.85 1:22.65 1400m: 18:52.32 1:20.23
300m: 3:52.41 1:20.06 700m: 9:17.79 1:23.08 1100m: 14:48.18 1:22.33 1500m: 20:08.09 1:15.77
400m; 5:13.51 1:21.10 800m: 10:39.49 1:21.70 1200m: 16:10.25 1:22.07

7. Gillis Xander LOR/10262/04 21:17.08 20:21.39 362
100m: 1:16.26 1:16.26 500m: 6:49.20 1:24.28 900m: 12:18.11 1:22.35 1300m: 17:42.91 1:20.27
200m: 2:38.52 1:22.26 600m: 8:11.21 1:22.01 1000m: 13:39.52 1:21.41 1400m: 19:02.15 1:19.24
300m: 4:01.55 1:23.03 700m: 9:32.55 1:21.34 1100m: 15:01.01 1:21.49 1500m: 20:21.39 1:19.24
400m: 5:24.92 1:23.37 800m: 10:55.76 1:23.21 1200m: 16:22.64 1:21.63

8. Delissen Mats AZK/11016/04 22:28.53 21:22.09 313
100m: 1:16.00 1:16.00 500m: 7:03.88 1:27.77 900m: 12:52.56 1:27.43 1300m: 18:38.21 1:25.66
200m: 2:42.71 1:26.71 600m: 8:30.90 1:27.02 1000m: 14:19.28 1:26.72 1400m: 20:02.74 1:24.53
300m: 4:09.22 1:26.51 700m: 9:58.19 1:27.29 1100m: 15:46.56 1:27.28 1500m: 21:22.09 1:19.35
400m:; 5:36.11 1:26.89 800m: 11:25.13 1:26.94 1200m: 17:12.55 1:25.99

Programmanr. 5 Meisjes, 800m vrije slag 14 jaar

10/02/2017 - 20:30 Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 9:18.90 9:29.52 626
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:30.57 1:11.62 500m: 5:54.68 1:11.78 700m: 8:19.59 1:12.32
200m: 2:18.95 1:11.64 400m: 4:42.90 1:12.33 600m: 7:07.27 1:12.59 800m: 9:29.52 1:09.93

2. Inkaya Dalya MEGA/21018/03 9:25.96 9:38.15 599
100m: 1:07.27 1:07.27 300m: 3:32.77 1:12.67 500m: 6:00.06 1:13.95 700m: 8:27.80 1:13.81
200m: 2:20.10 1:12.83 400m: 4:46.11 1:13.34 600m: 7:13.99 1:13.93 800m: 9:38.15 1:10.35

3. Morren Maaike BEST/20609/03 9:50.65 9:39.38 595
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:34.66 1:13.22 500m: 6:02.36 1:13.83 700m: 8:29.26 1:13.37
200m: 2:21.44 1:13.17 400m: 4:48.53 1:13.87 600m: 7:15.89 1:13.53 800m: 9:39.38 1:10.12

4. Ravelingien Kato BRABO/20065/03 9:56.47 9:40.58 591
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:35.58 1:13.38 500m: 6:02.49 1:13.59 700m: 8:29.83 1:13.50
200m: 2:22.20 1:13.43 400m: 4:48.90 1:13.32 600m: 7:16.33 1:13.84 800m: 9:40.58 1:10.75

Timingonline: www.toptime.be
Splash Meet Manager, 11.47168
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Programmanr. 5, Meisjes, 800m vrije slag, 14 jaar

Rang Tijd Pnt

5. Dillen Jans MOZKA/20335/03 9:27.39 9:40.76 591
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:34.22 1:12.88 500m: 6:01.70 1:14.12 700m: 8:29.90 1:14.30
200m: 2:21.34 1:12.97 400m: 4:47.58 1:13.36 600m: 7:15.60 1:13.90 800m: 9:40.76 1:10.86

6. Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03 9:55.75 10:03.91 525
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:39.56 1:15.60 500m: 6:14.42 1:17.87 700m: 8:48.44 1:17.32
200m: 2:23.96 1:14.99 400m: 4:56.55 1:16.99 600m: 7:31.12 1:16.70 800m: 10:03.91 1:15.47

7. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 10:15.96 10:36.27 449
100m: 1:11.72 1:11.72 300m: 3:51.47 1:20.31 500m: 6:33.78 1:21.41 700m: 9:17.02 1:21.00
200m: 2:31.16 1:19.44 400m: 5:12.37 1:20.90 600m: 7:56.02 1:22.24 800m: 10:36.27 1:19.25

8. Feys Jana 1KZ/21052/03 10:25.44  10:39.77 442
100m: 1:09.87 1:09.87 300m: 3:49.26 1:20.82 500m: 6:33.63 1:22.88 700m: 9:19.48 1:22.77
200m: 2:28.44 1:18.57 400m: 5:10.75 1:21.49 600m: 7:56.71 1:23.08 800m: 10:39.77 1:20.29

Programmanr. 6 Jongens, 1500m vrije slag 14 jaar

10/02/2017 - 20:42 Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang Tiid Pnt

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 18:25.17 18:07.33 514
100m: 1:07.21 1:07.21 500m: 5:58.24 1:13.22 900m: 10:51.12 1:13.07 1300m: 15:43.24 1:13.41
200m: 2:19.83 1:12.62 600m: 7:11.17 1:12.93 1000m: 12:04.12 1:13.00 1400m: 16:56.22 1:12.98
300m: 3:32.34 1:12.51 700m: 8:25.01 1:13.84 1100m: 13:17.25 1:13.13 1500m: 18:07.33 1:11.11
400m:; 4:45.02 1:12.68 800m: 9:38.05 1:13.04 1200m: 14:29.83 1:12.58

2. Deneir Niels GOLD/10349/03 18:43.37 18:19.26 497
100m: 1:06.12 1:06.12 500m: 5:59.35 1:14.00 900m: 10:56.17 1:14.00 1300m: 15:53.50 1:13.97
200m: 2:19.02 1:12.90 600m: 7:13.39 1:14.04 1000m: 12:10.94 1:14.77 1400m: 17:07.93 1:14.43
300m: 3:32.03 1:13.01 700m: 8:27.63 1:14.24 1100m: 13:25.13 1:14.19 1500m: 18:19.26 1:11.33
400m: 4:45.35 1:13.32 800m: 9:42.17 1:1454 1200m: 14:39.53 1:14.40

3. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 19:01.47 18:20.33 496
100m: 1:07.77 1:07.77 500m: 6:04.07 1:14.15 900m: 11:03.22 1:15.16 1300m: 15:58.72 1:13.23
200m: 2:21.64 1:13.87 600m: 7:19.01 1:14.94 1000m: 12:17.47 1:14.25 1400m: 17:11.71 1:12.99
300m: 3:35.73 1:14.09 700m: 8:33.84 1:14.83 1100m: 13:31.76 1:14.29 1500m: 18:20.33 1:08.62
400m: 4:49.92 1:14.19 800m: 9:48.06 1:14.22 1200m: 14:45.49 1:13.73

4, Marichal Jarno BRABO/10020/03 18:36.98 18:20.64 495
100m: 1:06.66 1:06.66 500m: 6:01.36 1:14.78 900m: 11:00.50 1:14.35 1300m: 15:57.32 1:13.70
200m: 2:19.26 1:12.60 600m: 7:16.54 1:15.18 1000m: 12:15.51 1:15.01 1400m: 17:10.91 1:13.59
300m: 3:32.32 1:13.06 700m: 8:31.58 1:15.04 1100m: 13:29.72 1:14.21 1500m: 18:20.64 1:09.73
400m: 4:46.58 1:14.26 800m: 9:46.15 1:14.57 1200m: 14:43.62 1:13.90

5. Vlamijnck Robin STA/11005/03 19:50.37 18:56.09 450
100m: 1:09.34 1:09.34 500m: 6:14.31 1:16.48 900m: 11:19.84 1:16.84 1300m: 16:26.18 1:16.73
200m: 2:24.98 1:15.64 600m: 7:30.67 1:16.36 1000m: 12:36.52 1:16.68 1400m: 17:42.15 1:15.97
300m: 3:41.65 1:16.67 700m: 8:46.76 1:16.09 1100m: 13:53.43 1:16.91 1500m: 18:56.09 1:13.94
400m: 4:57.83 1:16.18 800m: 10:03.00 1:16.24 1200m: 15:09.45 1:16.02

6. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 19:21.49 18:59.53 446
100m: 1:08.34 1:08.34 500m: 6:09.67 1:15.97 900m: 11:18.37 1:18.61 1300m: 16:28.58 1:16.24
200m: 2:22.45 1:14.11 600m: 7:25.38 1:15.71 1000m: 12:38.59 1:20.22 1400m: 17:44.99 1:16.41
300m: 3:37.80 1:15.35 700m: 8:42.13 1:16.75 1100m: 13:55.66 1:17.07 1500m: 18:59.53 1:14.54
400m:; 4:53.70 1:15.90 800m: 9:59.76 1:17.63 1200m: 15:12.34 1:16.68
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ANTWERPEN, 10 - 12/2/2017

Programmanr. 6, Jongens, 1500m vrije slag, 14 jaar

Rang Tijd Pnt

7. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 19:40.45 19:04.30 441
100m: 1:11.16 1:11.16 500m: 6:18.04 1:16.26 900m: 11:24.07 1:16.32 1300m: 16:31.28 1:16.40
200m: 2:26.90 1:15.74 600m: 7:34.90 1:16.86 1000m: 12:41.16 1:17.09 1400m: 17:48.74 1:17.46
300m: 3:44.46 1:17.56 700m: 8:50.99 1:16.09 1100m: 13:57.73 1:16.57 1500m: 19:04.30 1:15.56
400m: 5:01.78 1:17.32 800m: 10:07.75 1:16.76 1200m: 15:14.88 1:17.15

8. Lieckens Nolan SHARK/10444/03 18:45.85 19:06.93 437
100m: 1:07.28 1:07.28 500m: 6:13.29 1:17.63 900m: 11:22.81 1:17.73 1300m: 16:34.44 1:17.32
200m: 2:21.40 1:14.12 600m: 7:30.55 1:17.26 1000m: 12:40.50 1:17.69 1400m: 17:51.57 1:17.13
300m: 3:37.87 1:16.47 700m: 8:47.69 1:17.14 1100m: 13:58.41 1:17.91 1500m: 19:06.93 1:15.36
400m: 4:55.66 1:17.79 800m: 10:05.08 1:17.39 1200m: 15:17.12 1:18.71
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